
Horaires valables du 17 juillet 2023 au 14 juillet 2024

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare d’Aulnay-sous-Bois  
AÉROPORT CDG 1 Gare de Roissypôle43

Collège
Victor Hugo

Usines
Center

Aéroport Roissy Charles de Gaulle

Lycée
Jean 
Zay

Lycée
Voillaume

Collège
Debussy

Aéroville

Paris
Nord 2

Zone
Cargo

Tremblay-en-France

Roissy-en-France

Sevran

Aulnay
sous-Bois

Villepinte

Mauregard

R. des Buissons

Bd André Citroën

R
o
u

te
d

u Noyer
au

C
h

at

µµµGare d'Aulnay-sous-Bois

15 • 23 • 251 • 613 • 605 • 613 • 615 
616 • 617 • 618 • 637 • 702 • N140 

Tennis

Marguilliers
Schweitzer

Cargo Centre
SavignySchuman

Lycée
Jean Zay

Botticelli ArtsLycée
Voillaume

Paré

Croix Saint-Marc
Nations

Rue de l’Étang

33 rue des
Chardonnerets

58 Av. de la
Pyramide

96 Av. de la
Pyramide

Bougainville

Lenglen

Vélodrome

Les Deux Cèdres

Lapin Sauté

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

22 • 23  • 24 • 27 • 32
32ZA • 39 • 350 • 351 • 701
702 • T’bus 1 • R4 • 95-01
95-02 • 95-18 • EX20
EX67 • EX93 • EX100
RoissyBus • Filéo • N140
N143

Rue du Châpitre Aéroville

Citroën
Production

Pont de la
Croix Blanche

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 350 • T'bus 2

N

600 m

9 min

ZONE 5ZONE 5ZONE 4ZONE 4

©
 O

S
M

06.23

Rue des Vignes

Terminal 2-Route de Service

351 Av. du Bois de la Pie

Parc des Nations

346 Rue de la Belle Étoile

277 Rue de la Belle Étoile

Delacroix

Soleil
Levant

Mairie

Gérard Philipe
Collège

Stade du 
Moulin Neuf

 Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 4:30 5:23 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32 7:54 8:13 8:35 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53

Lycée Jean Zay 4:37 5:30 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 8:01 8:20 8:42 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00

Lycée Voillaume 4:43 5:36 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:07 8:26 8:48 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06

Vélodrome 4:50 5:43 6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:13 8:32 8:54 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13

Croix Saint-Marc 4:55 5:48 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:36 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 5:03 5:56 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:44 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 5:06 5:59 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:47 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

EN-FRANCE Aéroville 5:15 6:08 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:56 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

Rue du Châpitre 5:19 6:12 7:01 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:01 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42

Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

5:26 6:19 7:08 7:29 7:49 8:09 8:30 8:50 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13

Lycée Jean Zay 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20

Lycée Voillaume 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26

Vélodrome 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33

Croix Saint-Marc 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49

EN-FRANCE Aéroville 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58

Rue du Châpitre 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02

Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 16:33 16:53 17:13 17:33 17:55 18:14 18:34 18:54 19:14 19:33 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28

Lycée Jean Zay 16:40 17:00 17:20 17:40 18:02 18:21 18:41 19:01 19:21 19:40 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Lycée Voillaume 16:46 17:06 17:26 17:46 18:08 18:27 18:47 19:07 19:27 19:46 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Vélodrome 16:53 17:13 17:33 17:53 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Croix Saint-Marc 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:39 18:59 19:19 19:39 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:47 19:07 19:27 19:47 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:50 19:10 19:30 19:50 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

EN-FRANCE Aéroville 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:59 19:19 19:39 19:59 20:18 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Rue du Châpitre 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:03 19:23 19:43 20:03 20:22 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:10 19:30 19:50 20:10 20:29 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare d’Aulnay-sous-Bois  
AÉROPORT CDG 1 Gare de Roissypôle43

 Samedi, dimanche et jours fériés
AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Lycée Jean Zay 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Lycée Voillaume 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

Vélodrome 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Croix Saint-Marc 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

EN-FRANCE Aéroville 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Rue du Châpitre 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:57

Lycée Jean Zay 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:04

Lycée Voillaume 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:10

Vélodrome 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:17

Croix Saint-Marc 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:22

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:30

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:33

EN-FRANCE Aéroville 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:42

Rue du Châpitre 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:46

Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:53



Horaires valables du 17 juillet 2023 au 14 juillet 2024

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

AÉROPORT CDG 1 Gare de Roissypôle  
  Gare d’Aulnay-sous-Bois43

Collège
Victor Hugo

Usines
Center

Aéroport Roissy Charles de Gaulle

Lycée
Jean 
Zay

Lycée
Voillaume

Collège
Debussy

Aéroville

Paris
Nord 2

Zone
Cargo

Tremblay-en-France

Roissy-en-France

Sevran

Aulnay
sous-Bois

Villepinte

Mauregard

R. des Buissons

Bd André Citroën

R
o
u

te
d

u Noyer
au

C
h

at

µµµGare d'Aulnay-sous-Bois

15 • 23 • 251 • 613 • 605 • 613 • 615 
616 • 617 • 618 • 637 • 702 • N140 

Tennis

Marguilliers
Schweitzer

Cargo Centre
SavignySchuman

Lycée
Jean Zay

Botticelli ArtsLycée
Voillaume

Paré

Croix Saint-Marc
Nations

Rue de l’Étang

33 rue des
Chardonnerets

58 Av. de la
Pyramide

96 Av. de la
Pyramide

Bougainville

Lenglen

Vélodrome

Les Deux Cèdres

Lapin Sauté

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

22 • 23  • 24 • 27 • 32
32ZA • 39 • 350 • 351 • 701
702 • T’bus 1 • R4 • 95-01
95-02 • 95-18 • EX20
EX67 • EX93 • EX100
RoissyBus • Filéo • N140
N143

Rue du Châpitre Aéroville

Citroën
Production

Pont de la
Croix Blanche

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 350 • T'bus 2

N

600 m

9 min

ZONE 5ZONE 5ZONE 4ZONE 4

©
 O

S
M

06.23

Rue des Vignes

Terminal 2-Route de Service

351 Av. du Bois de la Pie

Parc des Nations

346 Rue de la Belle Étoile

277 Rue de la Belle Étoile

Delacroix

Soleil
Levant

Mairie

Gérard Philipe
Collège

Stade du 
Moulin Neuf

 Du lundi au vendredi

TREMBLAY- Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

5:47 6:24 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12
EN-FRANCE

Rue du Châpitre 5:52 6:29 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17

Aéroville 5:56 6:33 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21

58 Avenue de la Pyramide 6:05 6:42 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 6:08 6:45 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

AULNAY-SOUS-BOIS Croix Saint-Marc 6:15 6:52 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40

Vélodrome 6:21 6:58 7:26 7:46 8:07 8:27 8:47 9:07 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46

Lycée Voillaume 6:28 7:05 7:33 7:53 8:14 8:34 8:54 9:14 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53

Lycée Jean Zay 6:33 7:10 7:38 7:58 8:19 8:39 8:59 9:19 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58

Gare d'Aulnay-sous-Bois 6:40 7:17 7:45 8:05 8:26 8:46 9:06 9:26 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05

TREMBLAY- Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:11 16:32
EN-FRANCE

Rue du Châpitre 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:16 16:37

Aéroville 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:20 16:41

58 Avenue de la Pyramide 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:29 16:50

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:32 16:54

AULNAY-SOUS-BOIS Croix Saint-Marc 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:39 17:01

Vélodrome 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:45 17:07

Lycée Voillaume 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:52 17:13

Lycée Jean Zay 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:19

Gare d'Aulnay-sous-Bois 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:46 17:07 17:28

TREMBLAY- Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:57 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
EN-FRANCE

Rue du Châpitre 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:02 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05

Aéroville 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:06 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

58 Avenue de la Pyramide 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:19 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

AULNAY-SOUS-BOIS Croix Saint-Marc 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:26 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28

Vélodrome 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:32 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34

Lycée Voillaume 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:38 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41

Lycée Jean Zay 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:44 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46

Gare d'Aulnay-sous-Bois 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

AÉROPORT CDG 1 Gare de Roissypôle  
  Gare d’Aulnay-sous-Bois43

 Samedi, dimanche et jours fériés

TREMBLAY- Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
EN-FRANCE

Rue du Châpitre 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Aéroville 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

58 Avenue de la Pyramide 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

AULNAY-SOUS-BOIS Croix Saint-Marc 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

Vélodrome 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Lycée Voillaume 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Lycée Jean Zay 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

Gare d'Aulnay-sous-Bois 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

TREMBLAY- Gare de Roissypôle  
Aéroport CDG 1

14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:59 21:59 22:59
EN-FRANCE

Rue du Châpitre 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:04 22:04 23:04

Aéroville 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:08 22:08 23:08

58 Avenue de la Pyramide 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:17 22:17 23:17

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:20 22:20 23:20

AULNAY-SOUS-BOIS Croix Saint-Marc 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:27 22:27 23:27

Vélodrome 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:33 22:33 23:33

Lycée Voillaume 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:40 22:40 23:40

Lycée Jean Zay 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:45 22:45 23:45

Gare d'Aulnay-sous-Bois 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:52 22:52 23:52


